
  

واردات خودرو برای نوسازی ناوگان عمومی جای تقدیر دارد
احیای اکوپارک فرحزاد توسط شهرداری تهران کار 

ارزشمندی است
در  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  محیط زیست  فراکسیون  رئیس 
شرایطی که معمولاً در تهران اولویت با بارگذاری های بیش از حد است 
اما شهرداری سعی کرده توجه ویژه ای به بحث نگهداشت و توسعه و 

ارتقای سرانه فضای سبز داشته باشد.
سمیه رفیعی نماینده مردم تهران و رئیس فراکسیون محیط زیست 
مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از غرفه شهرداری تهران در 
نمایشگاه شهر پایدار در جزیره کیش به خبرنگار شهر گفت: اهمیت 
پایدار  این جهت است که رویکرد آن رویکرد شهر  از  نمایشگاه  این 
است و قرار است مفهوم مهم، کلیدی و راهبردی پایداری را ترویج 

کند.
وی با بیان اینکه با توجه به گزارشاتی که در نمایشگاه ارائه شد، غرفه 
شهرداری تهران را یکی از غرفه های مهم دیدم که با یک رویکرد تعاملی 
وارد نمایشگاه شده است، افزود: اقدامات شهرداری تهران در واردات 
اتوبوس ها ون ها و تاکسی ها و توسعه حمل و نقل عمومی بسیار 
از هر نوعی وارد شهر و مجموعه  ارزشمند است و هر تعداد خودرو 
حمل و نقل شود واقعا می تواند کمک کننده باشد، چون در سال های 
پیش آنقدر عقب ماندگی در این حوزه داشتیم که ورود این خوردها 

برای نوسازی ناوگان جای تقدیر فراوان دارد.
اقدامات مهم شهرداری تهران، اضافه  از دیگر  ادامه داد:  رفیعی 
حوزه  در  می تواند  که  است  فاضلاب  های  خانه  تصفیه  کردن 
زیست محیطی کمک کننده باشد خصوصا در کلانشهری مانند تهران 
که با مشکلات منابع آبی و دشواری های مربوط به آبیاری فضای 
سبز و فرونشست ها مواجه است و به مدار آمدن تصفیه خانه های 
لوکال یکی از کلیدی ترین اقداماتی است که می تواند پایداری شهری 

تهران را ایجاد کند.
رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: 
پروژه و اقدام مهم دیگر شهرداری تهران که به حوزه حفظ محیط زیست 
برمی گردد، بحث احیای باغات و روددره فرحزاد است که با یک ساختار 
اکولاژ طراحی شده است و این طراحی اجازه داده، محلی که سابق بر 
این محل دپوی انواع آسیب های اجتماعی بود و یک رخ بدی را برای 
تفرج و گردش خانوادگی  برای  به محلی  بود  ایجاد کرده  تهران  شهر 

شهروندان تبدیل شود.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: شهرداری 
تهران همچنین در بحث توسعه فضای سبز عملکرد قابل اعتنایی داشته 
است. در شرایطی که معمولا در شهر تهران اولویت با بارگذاری های 
بحث  به  ای  ویژه  توجه  کرده  شهرداری سعی  اما  است  حد  از  بیش 
نگهداشت و همچنین توسعه فضای سبز و ارتقای سرانه فضای سبز 
داشته باشد. وی در پایان با اشاره به اقدام شهرداری تهران در بحث 
اصلاح تقاطعات و کاهش مسیر شهروندان در این دوره از مدیریت 
شهری خاطرنشان کرد: اساسا اینکه این موضوعات باز مطالعات می 
شود و اثرات مثبتی در زندگی مردم و تسریع در تردد و حمل ونقل 
انها دارد و کاهش مسیر و سفر شهروندان و کاهش مصرف سوخت 
و آلودگی هوا را سبب می شود تصمیم بسیار درست و هوشمندانه ای 

است.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

ومیه به سرنوشت همه  گره خورده سرنوشت دریاچه ار

رئیس  معاون  جامعه؛  گروه   - اتحادملت 
محیط  حفاظت  سازمان  رئیس  و  جمهور 
دریاچه  سرنوشت  اینکه  بر  تاکید  با  زیست 
گفت:  است،  ما  همه  سرنوشت  ارومیه، 
ارومیه،باید حقابه  برای حل مشکل دریاچه 
محیط زیست را پیش فرض بدانیم، تغییر در 
الگوی  کشت را به دقت عملی کنیم و همزمان 
هم  را  کشاورزان  و  جامعه  اقدامات،  این  با 
توجیه کنیم که چگونه باید از آب به درستی 

استفاده کنند.
شینا انصاری در یادداشتی با اشاره به برگزاری 
دریاچه  نجات  ملیّ  کارگروه  بیستمین جلسه 
دولت  در  کارگروه  این  اولین جلسه  و  ارومیه 
چهاردهم به ریاست معاون اول رئیس جمهور 

اصلی  اعضای  حضور  با  جلسه  این  افزود: 
کارگروه ملیّ نجات دریاچه ارومیه برگزار شد، 
حسین  و  کشاورزی  جهاد  وزیر  قزلجه  نوری 
حمید  جمهور،  رئیس  علمی  معاون  افشین 
بودجه،  و  برنامه  سازمان  رئیس  پورمحمدی 
آذربایجان  استاندار  معتمدیان  صادق  محمد 
غربی )دبیر کارگروه(، بهرام سرمست استاندارد 
آذربایجان شرقی و آرش زره تن لهونی استاندار 
در  حاضر  اصلی  اعضای  عنوان  به  کردستان 

جلسه بودند.
وی اظهار داشت: استاندار آذربایجان غربی 
از اقدامات انجام شده در ۲ حوزه سخت افزاری 
و نرم افزاری گزارشی ارایه کرد و گفت که طرح 
پروژه  اکنون مهمترین  ارومیه،  دریاچه  نجات 

محیط زیستی غرب آسیاست که بر اساس آن، 
آب در سه فاز به دریاچه ارومیه انتقال یافته 

است.
جهاد  وزیر  همچنین  داد:  ادامه  انصاری 
کشاورزی هم یکی از مهمترین راه های نجات 
تحت  آبیاری  سیستم  از  استفاده  را  دریاچه 
فشار در بخش کشاورزی دانست، به گفته وی 
کشاورزان خودشان هم به این نتیجه رسیده اند 
که باید حتی با صرف هزینه و سرمایه گذاری، 
آب را به درستی مصرف کرد و اکنون با تدابیری 
که صورت گرفته، زمینه برای اجرای پروژه های 

سیستم آبیاری تحت فشار مساعد است.
در  شرقی  آذربایجان  استاندار  گفت:  وی 
»بخشی نگری«  که  کرد  یادآوری  سخنانش 
نمی تواند به رفع مشکل کمکی کند و نیازمند 
ملی«  »مدیریت  و  »فرااستانی«  ساختاری 
هستیم. استاندار کردستان هم از لزوم جلب 
عملیاتی  برای  عمومی  مشارکت  و  اعتماد 
که  کردن مصوبه ها سخن گفت. موضوعی 
به نظر من هم بسیار اهمیت دارد. مواضع 
اقدامات  درباره  شرقی  آذربایجان  استاندار 
به  هم  منطقه ای  رویکردهای  جای  به  ملی 
نظرم نکته ای است که در سال های اخیر از 

آن غفلت شد.
زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس 
های  طرح  که  کردم  تاکید  من  اظهارداشت: 
قبل  دولت های  در  که  ارومیه  دریاچه  نجات 
تصویب شده محترم است، اما تلاش می کنیم 
اگر نواقصی در این طرح ها وجود دارد آنها را 
رفع کنیم و اگر نقاط قوتی بوده آنها را تقویت 
کنیم و البته اینکه تجربه ۱۱ سال گذشته حاکی 
از آن بوده مادامی که دبیرخانه در سطح ملیّ 
فعال بوده و ساختار فرابخشی فعالیت داشته 
نیز در وضعیت دریاچه  بهتری  دستاوردهای 
تایید  با  بنابراین  است،  آمده  به دست  ارومیه 
پیشنهاد وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور پیشنهاد کردم که مجدداً 
دریاچه  نجات  طرح  اجرایی  مجری  و  متولی 

ارومیه در سطح ملیّ انتخاب شود.

رئیس  اول  معاون  داشت:  اظهار  انصاری 
جمهور در بخشی از سخنانش همین رویکرد 
و گفت هر چند  داد  قرار  تاکید  را مورد  ملی 
استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی 
و کردستان که در همسایگی دریاچه هستند 
نقش برجسته ای برای نجات دریاچه دارند اما 
واقعیت این است که عزم ملی می تواند ارومیه 

را نجات دهد.
بخش  مهم ترین  من  نظر  به  گفت:  وی 
صحبت های ریاست جلسه به این جمله ایشان 
حل  برای  »اکنون  گفت:  که  می گشت  باز 
مشکل، باید حقابه محیط زیست را پیش فرض 
بدانیم، تغییر درالگوی  کشت را به دقت عملی 
و  جامعه  اقدامات،  این  با  همزمان  و  کنیم 
کشاورزان را هم توجیه کنیم که چگونه باید از 

آب به درستی استفاده کنند.«
انصاری افزود: برای ما در سازمان حفاظت 
به  »پیش فرض«  عبارت  اطلاق  محیط زیست 
و  امر  هر  از  پیش  محیط زیستی  حقابه های 
توسط معاون  در کشور  دیگری  تصمیم گیری 
اول رئیس جمهور بسیار مهم است و اگر فقط 
بر همین اصل پایبند باشیم، قادر خواهیم بود 
ابتدای  در  ارومیه  دریاچه  نامطلوب  وضعیت 
شرایط  با  را  چهاردهم  دولت  کار  به  شروع 

مناسب تری پیش ببریم.
وی گفت: اتفاق نظر اعضا در این موضوع 
نهایتا منجر به این شد که آقای عارف دستور 
داد با همکاری معاونان و استانداران سه استان 
حوضه آبریز دریاچه ارومیه و مسئولان سایر 
اقدامات  درباره  لازم  بررسی های  دستگاه ها 
گذشته و راهکارهای علمی برای نجات دریاچه 
ارومیه صورت گرفته و مدت یک ماه، برنامه 
مدونی شامل ساختار پیشنهادی برای فعالیت 

دبیرخانه را  آماده کنند.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید 
کرد: نباید فراموش کنیم که سرنوشت دریاچه 
ارومیه، سرنوشت همه ما است، از این رو باید 
با اولویت احیای این دریاچه که کاری به غایت 

دشوار است را پیگیری کنیم.

روز جهانی پرندگان مهاجر یک کمپین برای بالا بردن آگاهی و تاکید 
جهت حفاظت از پرندگان مهاجر و زیستگاه آن هاست. ایران در غرب آسیا 
مهم ترین کشور از نظر زیستگاه زمستانی پرندگان مهاجر است و سالانه 

به طور متوسط ۱.۸ تا ۲ میلیون قطعه پرنده وارد کشور می شود.
به گزارش ایسنا، با وزش نخستین بادهای پاییزی در مناطق شمالی 
روسیه و سیبری، مهاجرت پرندگان شروع می شود. علیرغم شرایط اقلیمی 
نسبتا خشک ایران، حدود پنج درصد کل جمعیت پرندگان مهاجر دنیا در 
کشور ایران زمستان گذرانی می کنند. ایران مهم ترین کشور از نظر زیستگاه 
زمستانی پرندگان مهاجر با حدود ۱۶ درصد کل پرندگان مهاجر در مسیر 
پروازی »سیبری تا نیل« است و سالانه به طور متوسط حدود ۱.۸ تا ۲ 
میلیون قطعه پرنده وارد کشور می شوند و در زیستگاه های غالبا آبی ایران 

زمستان گذرانی می کنند.
۳۵ گونه پرنده مهاجر در ایران در فهرست گونه های در معرض تهدید 

قرار دارد
بخش عمده تنوع پرندگان مهاجر به ایران به گونه های آبزی و کنارآبزی 
اختصاص دارد. این پرندگان از خانواده غواص ها، کشیم ها، کبوترهای 
دریایی، پلیکان ها، باکلان ها، حواصیل ها و اگرت ها، لک لک ها، اکراس ها، 
فلامینگوها، درناها، چنگر و طاووسک و یلوه ها، مرغابی ها شامل قوها، 
آبچلیک ها،  سلیم ها،  همچون  کنارآبزی  گونه های  و  اردک ها،  غازها، 

گیالنشاه ها، کاکایی ها و پرستوهای  دریایی هستند. 
بخش  قابل توجهی از پرندگان مهاجر در حاشیه ساحل دریای خزر 
و تالاب های مجاور خزر و بخشی در آب بندان ها و تالاب های داخلی و 
برخی در ساحل خلیج فارس مستقر می شوند و از میان حدود ۵۶۰ گونه 
پرنده فهرست شده در فون جانوری ایران، ۶۲ گونه در لیست گونه های 
درمعرض تهدید قرار می گیرند که از میان این تعداد ۳۵ گونه آبزی و 
کنارآبزی شمرده می شوند. باتوجه به اهمیت پرندگان مهاجر هر ساله 
دومین شنبه از ماه های می )اردیهشت( و اکتبر )مهر(، به عنوان روز 
جهانی پرندگان مهاجر گرامی داشته می شود. روز جهانی پرندگان مهاجر 
یک کمپین برای بالا بردن آگاهی و تاکید جهت حفاظت از پرندگان مهاجر 
پرندگان دفتر  - سرپرست گروه  راد  الهی  و زیستگاه آن ها است. زهرا 
حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست - درباره 
تهدیدات گونه های پرندگان مهاجر به ایسنا می گوید: مهم ترین تهدید 
پرندگان مهاجر مثل بسیار از گونه های جانوری، »تغییر اقلیم« است. 
تغییر اقلیم به طور مستقیم و غیرمستقیم بر پرندگان مهاجر اثر می گذارد. 
عواقب تغییر اقلیم گاهی منجر به از دست رفتن برخی پهنه های تالابی 
می شود علاوه  بر آن بر میانگین بارش، وضعیت پوشش گیاهی و اجزای 

زنجیره غذایی پرندگان موثر است.

او با بیان اینکه تغییراتی که در جمعیت حشرات در نتیجه تغییرات 
اقلیمی رخ می دهد، روی جمعیت پرندگان مهاجر بسیار تاثیرگذار است، 
اظهار می کند: حشرات یکی از مهم ترین منابع تغذیه پرندگان مهاجر 
هستند. جنگل تراشی و جنگل زدایی  امنیت پرندگان را کاهش می دهد. 
آلودگی های پلاستیکی در محیط های آبی و سواحل از دیگرعوامل تهدید 
و  توسعه  نتیجه  در  زیستگاه ها  رفتن  از دست  است.  مهاجر  پرندگان 
فعالیت های انسانی یکی دیگر از این عوامل است چون فعالیت های انسانی 
به شکلی رخ می دهد که امنیت پرندگان را تحت تاثیر قرار می دهد بنابراین 

پرندگان محل های سکونت خود را با این اقدامات از دست می دهند.
سرپرست گروه پرندگان دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش اضافه 
می کند: بعضی از اقدامات جدید در جهت توسعه انسانی هم تهدیدکننده 
است. به عنوان نمونه مزرعه هایی که با توربین های بادی به وجود آمده اند. 
توربین های بادی برای تولید برق ساخته می شوند اما می تواند خطراتی 
برای پرندگان مهاجر به همراه داشته باشد بنابراین جانمایی مزرعه های 
تولید برق بسیار مهم است تا برای پرندگان اتفاقی رخ ندهد. برخورد 
پرندگان با خطوط انتقال برق و برق گرفتگی از پدیده های جدید و شایع 

است و در میان گونه های بزرگ جثه تر چنین اتفاقی بیشتر رخ می دهد.
برای کاهش  پرندگان مهاجر می گوید:  تهدیدات  با  او درباره مقابله 
تهدیدات پرندگان مهاجر یکی از اولین و مهم ترین نکات توجه مسئولان 
و  توصیه ها  به  و واحدهای خدماتی  استقرار صنایع  توسعه کشور در 
ملاحظات زیست محیطی است. خیلی مهم است که صنایع در جای 
درست مستقر شوند و ملاحظات زیست محیطی به منظور آسیب کمتر 
به پهنه های طبیعی جدی گرفته شود. به گفته الهی راد، تا حد امکان 
باید سعی کنیم پهنه های آبی را از بین نبریم و آلودگی های کمتری را 
وارد محیط کنیم. چشم اندازهای مناطق طبیعی را کمتر تغییر دهیم و 
به سمت توسعه پایدار پیش برویم. ضمن این که توسعه اهداف ما را 
برای رفاه، آسایش و پیشرفت اقتصادی تامین می کند، باید دست اندازی 
کمتر به محیط های طبیعی داشته باشیم و امکان زندگی راحت تری را برای 
گونه های جانوری فراهم کنیم. او تاکید می کند: مقابله با آثار سوء تغییر 
اقلیم هم یکی از مسائل مهم برای حفاظت از پرندگان مهاجر است. در 
مقابله با آثار سوء تغییر اقلیم دو رویکرد اساسی وجود دارد؛ اول این که 
روش هایی را پیش بگیریم که آثار سرعت تغییر اقلیم را کم کند. دوم 
اقداماتی است که پس از وقوع تغییر اقلیم باید انجام دهیم و روش هایی 
برای کاهش آثار سوء این پدیده بر محیط زیست اتخاذ کنیم. پایبند بودن 
به این دو رویکرد می تواند آثار مثبتی بر حیات پرندگان مهاجر داشته 
باشد. این اقدامات در دراز مدت نتیجه خواهد داد و تغییرات جمعیتی و 

حضور پرندگان مهاجر در زیستگاه ها را خواهیم دید.

وحش  حیات  مدیریت  و  حفاظت  دفتر  پرندگان  گروه  سرپرست 
از صحبت های خود درباره ورود پرندگان مهاجر به  در بخش دیگری 
پرندگان  مانند دریاچه های مصنوعی می گوید:  اکوسیستم های شهری 
به دنبال امنیت، پناه و غذا هستند. اگر این فاکتورها در جایی از محیط 
شهری هم تامین شود، منعی برای پرندگان وجود ندارد. به عنوان مثال در 
پارک چیتگر تهران یا پارک های دیگر که حوض یا پهنه  آبی دارند، با وجود 
این که در هیاهوی شهر هستند، می توانند فاکتورهای مورد نیاز پرندگان را 
تامین کنند و این کار با استقبال پرندگان مواجه می شود. مردم در بسیاری 

از شهرها این نوع پرندگان را دیده اند.
او در خصوص تهدیدات اکوسیستم های شهری برای پرندگان مهاجر 
اظهار می کند: بعضی از آلودگی های نزدیک محل سکونت مردم می تواند 
پرندگان را به خطر بیندازد. آلودگی های پلاستیکی فضای شهری هم گاهی 
می تواند پرندگان کنجکاو به دنبال غذا را درگیر یک مشکل جدی کند و 
حتی باعث تلف شدن آن ها شود. الهی را در پایان پیشنهاد می دهد: به 
پرندگان مهاجر نباید غذا دهیم و محیط های مورد استقبال پرندگان را آلوده 
نکنیم. آلودگی های پلاستیکی را کم کنیم و زباله ها را رها نکنیم. خیلی 
خوب است اگر بتوانیم سازه هایی را در پارک ها و بعضی از فضاهای امکان 

پذیر نصب کنیم تا تامین کننده امنیت پرندگان باشد.
به گزارش ایسنا، برطرف کردن تهدیدهایی که پرندگان با آن مواجه اند 
و درک اهمیت بوم شناختی آن ها نیاز به یک همکاری بین المللی دارد. 
همچنین در داخل کشور نیز با انجام اقدامات لازم می توان با تهدیدات 

پرندگان مهاجر مقابله کرد.

آئینه شهر

شینا انصاری: من تاکید کردم 
که طرح های نجات دریاچه 
ارومیه که در دولت های قبل 
تصویب شده محترم است، اما 
تلاش می کنیم اگر نواقصی در 
این طرح ها وجود دارد آنها را 
رفع کنیم

»تهدیدات پرندگان مهاجر« به مناسبت روز جهانی پرندگان مهاجر بررسی شد
از تغییرات اقلیمی تا آلودگی های پلاستیکی
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خواست  مردم  از  فراجا،  آگاهی  پلیس  رئیس 
اقدامات کنترلی در برابر اموالشان انجام دهند تا 

کمتر شاهد سرقت باشبم.
سردار محمد قنبری در گفت وگو با ایسنا درباره 
بررسی  با  خوشبختانه  گفت:  خبر  این  جزئیات 

میزان  سال،  ابتدای  از  که  شدیم  متوجه  آمارها  
جرائم سرقت کاهش یافته است. همچنین به همین 
نسبت میزان کشف جرائم توسط کارآگاهان خبره ما 

نیز افزایش یافته است. 
 ۱۴۵ تاکنون   ،۱۴۰۳ سال  ابتدای  افزود:از  وی 

کشور  سراسر  در  مالخر   هزار   ۹ و  سارق  هزار 
رئیس  اند.  شده  دستگیر  من  همکاران  توسط 
پلیس آگاهی فراجا خطاب به هموطنان توصیه 
کرد: من از هموطنان درخواست می کنم که برای 
کاهش سرقت ها به پلیس کمک کنند. یعنی در 
خرج  به  بیشتری  دقت  اموالشان،  از  نگهداری 

دهند.
قنبری گفت: ما در خیابان ها شاهد هستیم که 
افراد، اموال گران قیمت خود مانند تلفن همراه ۲۰۰ 
میلیون تومانی خود را در معرض دید عموم قرار می 
دهند که این مسئله می تواند زمینه ساز سرقت 
باشد. وی افزود: مردم باید به اقدامات کنترلی در 
زمینه حفظ اموالشان بیشتر دقت کنند. همچنین 
من و همکارانم در پلیس آگاهی نیز تمام تلاش خود 

را برای مبارزه با سرقت انجام می دهیم.

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد
کاهش میزان سرقت در کشور

 اطلاعیه نوبت اول انتخابات اعضاء
هیئت مدیره وبازرس بازار بزرگ نصر

بدین وسیله به اطلاع کلیه مالکین و کسبه محترم بازار بزرگ نصر 
میرساند در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۸/۶ از ساعت ۱۴ الی ۱۶ مجمع 
کلیه  از  شد  خواهد  برگزار  نصر  بازار  مسجد  در  عمومی  فوق العاده 
مالکین و یا نماینده قانونی مالکین تقاضا میشود در جلسه مذکور 

حضور بهم رسانند.
    معصومه مقربی
  بازرس هیئت مدیره بازاربزرگ نصر

آگهی نوبت سوم
الزاما اعلام میدارم نظر به اینکه در ملک به شماره سند 
مفروز  از۱2۰اصلی  فرعی   ۳9۶۴ ثبتی  پلاک  به   ۱7۰۱۴7
و مجزی ۳۳ بخش ۱۱ تهران آدرس تهران سردار جنگل 
شهرداری  ازپارک  بعد  اقتصادی  خیابان  زیتون  خیابان 
قطعه زمین ۸/۶۸5 مترمربع مشخص به پلاک شناسایی 
محل  به  متر   ۸ مقدار   ۳ ناحیه   5 منطقه   ۳۳۴۱۸۰۱۶
پست برق خط دوم و ۶ متر به محل پست برق خط سوم 
خیابان  این  برق  اتاق  عنوان  زمین)ملک(به  درسنداین 
اختصاص داده شده الزاما)از طریق این روزنامه(به آگاهی 
ونظراداره برق منطقه)قدس( واقع درآیت الله کاشانی اعلام 
میدارم اگرنسبت به مالکیت این مقدارزمین درملک مورد 
نظر عنوان اتاق برق هرگونه اسناد و یا اتخاذ ایجاد انشعاب
برق دراین ملک رادارند به مالک این ملک وحید شانجرینی 
جنب  ورزی  تقاطع  از  بعد  غرب  فردوس  بلوار  آدرس  به 
بانک آینده پلاک ۴27 طبقه دوم واحد2 به شماره تماس 
۰9۱2۱۰59۴۱۸اعلام دارنددرغیر اینصورت این چند متر از 
ملک در دستور نقشه به عنوان ضمیمه به ملک استفاده 

خواهد شد.
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شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين 
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لذا كليه مناقصه گراني كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت 
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در سامانه ستاد اقدام نمايند.
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 اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي 
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